
2021年 2月 吉日 

 

お客様各位 

 株式会社アサヒ商会 

名古屋市天白区元八事四丁目164-1 

TEL052(834)8711 FAX052(834)7314 

Email asahi871@cello.ocn.ne.jp 

 

新型コロナ 応援協力 のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、全国的に時短要請等が発令されたことにより多くの店舗様・企業

様に影響がでました。しかし、そのような外的要因にも負けないで頑張っている多くの店舗様や企業様がいらっし

ゃいます。 

そこで、この度弊社では、「DPDゴールド 300包入り」及び「DPDゴールド 100包入り」商品につきまして、

期間限定で商品価格を10％割引にてご提供させていただきます。詳細は、下記の通りとなります。 

ご不明点等がございましたら、弊社までお問い合わせ下さい。 

今後とも弊社製品をご愛顧頂けますよう切にお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

 

１．対象商品 

  商品名 ： ①「DPDゴールド（DPDNo.1）」 300包入り    

        ②「DPDゴールド（DPDNo.1）」 100包入り 

 

２．割引率 

  現取引価格より10％OFF 

 

３．対象期間 

  2021年3月1日～2021年8月31日発送分 

  ※本ご案内前にご注文いただいた分につきましても、10％割引にて対応させていただきます。 

 

以上 

mailto:asahi871@cello.ocn.ne.jp

